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Probenahmeschacht LW 400, DN 200, Klasse B

Beschreibung

Artikelinformationen

Artikelnummer: 915880B-200
GTIN: 4026092030851
Preisgruppe: 60

Probenahmeschacht LW 400 fur Abscheideanlagen, zum Einbau ins Erdreich,
leerlaufend, wasserdicht, bestandig gegen aggressive Abwasser. Minimale

Einbautiefe erreichbar durch Absagen.
FlieRrichtung:

Allgemeine Merkmale
Farbe:
Material:

Abmessungen

Gewicht netto:

Gewicht brutto:
Gefallesprung:

Einbautiefe:

Art der Hohenverstellbarkeit:
Lange:

Verpackungsmaf Lange:
Verpackungsmal% Breite:
Verpackungsmal Hohe:

Behalter/Grundkorper

Abstand Rohrsohle Zulauf zu Behalterboden:

Auslauf Nennweite (DA):
Auslauf Nennweite (DN):
Zulauf Nennweite (DA):
Zulauf Nennweite (DN):
Lichte Weite Behalter (LW):

Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart:
Abdeckung Material:
Abdeckung Farbe:
Belastungsklasse:

gerade

schwarz
PE

27 kg

35kg

120 mm

400 -1300 mm
teleskopisches Aufsatzstick
750 mm

700 mm

800 mm

1330 mm

120 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
400 mm

Abdeckplatte
Grauguss
schwarz

B 125 (EN 124)
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Dichtheit: geruchs- und tagwasserdicht
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